[image: г]
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
27.12.2021Г                               С.ВЕРХНИЙ ЛОМОВЕЦ                       №18

О формировании муниципального задания
для муниципального бюджетного учреждения культуры
«Поселенческий центр культуры и досуга» с.Верхний Ломовец
 В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», письмом отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Долгоруковского муниципального района Липецкой области от _11.02.2011_ №_10_ «О методических рекомендациях по организации работы по формированию муниципальных заданий  муниципальным учреждениям культуры сельских поселений и контролю за их выполнением», с постановлением администрации сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 01.06.2011г №15 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений поселения и финансового обеспечении выполнения муниципального задания
Постановляю:
1.Утвердить для муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческий центр культуры и досуга» с.Верхний Ломовец_ муниципальные задания на 2022 год по оказанию муниципальных услуг (приложение).
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2022года
		3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
                Директора МБУК ПЦКД» Камардину  Л.Н.

                           Глава администрации сельского
                      поселения Верхнеломовецкий сельсовет                         А.В.Дорофеев

1

Приложение №1 к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет

от   27.12.2021г. № 18
	«Утверждаю»

	                                Дорофеев Александр Васильевич

	(подпись, Ф.И.О. руководителя)

	[bookmark: _GoBack]___  _____________ 2021г.

	Муниципальное задание (работа)

	на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Часть 2. Сведения об оказываемых работах  <4>
Раздел _________

	1. Наименование работы
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества ___________________________________________________________
	Уникальный номер по общероссийскому базовому (отраслевому) или региональному перечням (классификаторам)

900410.Р.51.1.00220001000

	2. Категории потребителей работы
В интересах общества

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

	3.1. Показатели, характеризующие качество работы  <5>:

	Уникаль
ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наимено
вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год (очередной финансовый год)
	2023 год
(1-й год планового периода)
	2024 год
(2-й год планового периода)

	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900410.Р.51.1.00220001000
	-
	-
	-
	На территории Российской Федерации
	        -
	Количество участников клубных формирований
	Человек

	114.00
	114.00
	114.00

 Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,   в   пределах  которых  муниципальное
	задание считается  выполненным (процентов)

[bookmark: Par690]

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уника
льный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание
работы
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год
(1-й год планового периода)
	2023 год
(2-й год планового периода)

	_________
(наимено
вание показа
теля)
	_________
(наимено
вание показа
теля)
	_________
(наимено
вание показа
теля)
	_________
(наимено
вание показа
теля)
	________
(наимено
вание показа
теля)

	наиме
нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	900410.Р.51.1.00220001000
	-
	-
	-
	На территории Российской Федерации
	-
	Количество клубных формирований
	Едениц

	11

	11
	11

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей объема работы,   в   пределах  которых  муниципальное
	задание считается  выполненным (процентов)

2

[bookmark: Par768]

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании  <6>

1. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания

	Ликвидация, реорганизация учреждения, исключение  полномочий, в рамках которых реализуются муниципальные услуги, из состава полномочий,
отнесенных к компетенции муниципального района, невозможность достижения конечных результатов за счет предусмотренных объемов финансирования
по внутренними или внешним причинам. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
№131-ФЗ от 06.10.2003

	2. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

	3.

	3. Порядок осуществления контроля  за исполнением муниципального задания

	№
	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы муниципальной
власти, осуществляющие контроль за
выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	1
	Информационный отчет на электронных и бумажных носителях, статистические отчеты по формам 7-НК
	     Два раза в год
	 Администрация сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет  Долгоруковского муниципального  района

4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

	a.

	4.1. Периодичность представления отчетов об исполнении муниципального задания

	Два раза в год

	4.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания

	Согласно сроков, установленных администрацией сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет

	4.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания

	 Нет.

	5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания.

image1.jpeg